confidentes, omnes et singulos duces, marchiones, comites, et

alios quoscumque tarn saaculares, tquam ecclesiasticos etiam

forenses, de facto dicto Henrico regi obedientes, sub ejusdem

excommunicationis, ac perditionis bonorum suorum (qua3, ut

infra dicitur, similiter capientium fiant) poenis, requirimus et

monemus, quatenus omni mora, et excusatione postposita, eos, 172

et eorum singulos, ac ipsorum milites et stipendiaries, tarn

equestres quam pedestres, aliosqtie quoscumque, qui eis cum

armis faverint, de regno et dominiis prredictis, etiam vi armo-

rum. si opus fuerit, expellant : ac quod Henricus rex, et ejus

complices, fautores, adhasrentes, consultores, et sequaces, man-

datis nostris non obtemperantes praadicti, de civitatibus, terris,

castris, villis, oppidis, fortaliciis, aut aliis locis regni et dominii

praadictorum se non intromittant, procurent : eis sub omnibus

et singulis pcenis praadictis inhibentes, ne in favorem Henrici,

ejusque complicum, fautorum, adhasrentium, consultorum, et

sequacium aliorumque monitorum prasdictorum, mandatis nostris

non obtemperantium. arma cujuslibet generis offensiva, vel

defensiva, machinas quoque bellicas, seu tormenta (artellarias

nuncupata) sumant aut teneant, seu illis utantur, aut armatos

aliquos praater consuetam familiam parent, aut ab Henrico rege,

complicibus, fautoribus, adhaarentibus, consultoribus, et sequa-

cibus, vel aliis in regis ipsius favorem paratos, quomodolibet,

quavis occasione vel causa, per se vel alium seu alios, publice
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vel occulte, directe vel indirecte teneant, vel receptent, aut

dicto Henrico regi seu illius complicibus, fautoribus, adhaeren-

tibus, consultoribus, et sequacibus praedictis, consiliuro, an x ilium,

vel quomodolibet ex quavis causa, vel quovis quaesito colore sive

ingenio, publice vel occulte, directe vel indirecte, tacite vel

expresse, per se vel alium seu alios praemissis, vel aliquo prae-

missorum praestent, seu praestari faciant quoquomodo.

15. Praoterea ad dictum Henricum regem facilius ad sani-

tutem, et praefatae sedis obedientiam reducendum, omnes et

singulos Christianos principes, quacumque etiam imperiali et

regali dignitate fulgentes, per viscera misericordiae Dei nostri

(cujus causa agitur) hortamur et in Domino requirimus, eis

nihilominus, qui imperatore et rege inferiores fuerint, quos

propter excellentiam dignitatis a censuris excipimus, sub ex-

communicationis po3n& mandantes, ne Henrico regi ej usque